Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

 (
Вестник
городского поселения Агириш
)[image: ][image: ]

 (
Выпуск №
1
5(747
)
01

марта

2023
г
.
)

 (
Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов являе
тся их опубликование в бюллетене
 «Вестник городского поселения Агириш».
)

 (
Городское поселение Агириш
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
01.03.2023 год

№71/НПА

Об
установлении
 учетной нормы и нормы
предоставления жилой площади
на территории городского поселения Агириш
В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Агириш постановляю:
1. Установить учетную норму и норму предоставления жилой площади на территории городского поселения Агириш, а именно:
1.1. 33 кв.м. общей площади жилого помещения для одиноко проживающего человека.
1.2. 18 кв.м. общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из двух или трех человек;
1.3. 15 кв.м. общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из 4 человек и более;
2. Установить на территории городского поселения Агириш учетную норму площади жилого помещения в размере 12 кв.м. общей площади на одного человека.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте городского поселения Агириш.
4.Настоящее
 постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за
 исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Агириш                                                     Г. А. Крицына
)

В этом выпуске:
Постановления АГП Агириш
[bookmark: _GoBack]Памятка ФКУ Центроспас

[bookmark: RANGE!A1:C44]

[bookmark: sub_3333]

 (
ОФИЦИАЛЬНО
)                                                                                                       №  15     01  марта  2023 г

4

[bookmark: P004D]
[image: C:\Users\User\Desktop\памятка вестник.jpg]

«Вестник городского поселения Агириш»                              Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор : Науменко  Е.И.                                            правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-0-09   факс: 8(34675) 41-2-33

image2.jpeg

image3.jpeg
®KY «|EHTPOCTAC-IOTOPHSt» o CoBeTCKoMY paiioHy HanoMuHaeT
0 HeolxopuMoCTH 06pawaTh 0COG0e BHAMAHWE HA BbiNOMHEHMe TPegoBaHMi
TI0XapHO# 6e30MaCHOCTH - Kak NP YCTPOHCTB, TaK U NP IKCANYaTaLAM Nevei.

Tl N0X2Pa MOrYT BT HETPEEWTSHOE YCTPOTCTED e HTH €2 HEHCTPEGHOCTS, KapYUEHH YCTRHIRTEHHOTO peXNG
‘Tonky (TpHMeHeHVE 119 PECTONKY TOIONOX W NETKOBOCTIIEMEHSIDLLYCA JWIKOCTEN, BHIBIEHHE i3 TONKH WM 3ACHITKE TOPAYAX
yrneil, CXMraHke GONbOTD KONMIECTBE TONNHBR).

TIOKaPbi Yelie ECErd TPOHCHORAT O NEPeKaNa evel, NOSGNEH B KIPTHHOT: KI2Ke ThewyH. DK NOFGIEAS TPeU
Tepexana CTexOK FsHOBbX TDYE MOKET BT FOpekHe G2, CKOTHBLIICA & ASNTXORGI. HEQBXOTHMNO PEryrapsn npOVGE0Ts
QUICTHY BSMOXOADE  Tevei O HaKOTVGUETCS & W Cakit

HeOBXOZMO TOMHHTS, UT0 B e LERHTCS, He TOTKD XOPOILEA T2, TENNODTAEUE, SKIHOUIUHOCTS ACTETHIECKYE KEVECTER, KO
¥ BeS0nECHOCTS. HEMPABHTIHO CINEHHER Nl MOKET CTETh WOl NOKEPE B fowe. UTodbt aT0r0 He CryuTocs, He
OpYUEiiTe, KTBEKY e THLEM, He SHEKIMSM C TDEBHTEMH OKEPHDH GESONECHOCTH W YCTPDTCTEE MESHOTO OTOMTEHHS.
HewHCrpREHb e, KaMyHs t JSMOXOZ He QOMKHs: QONYCHETHCS K IKCY BT

Tipi aKCTUTYaTaMM OTOMHTETSHBIX icte ANPEMACTR

 TONS0BETSCS MEUaMY, KEMIHEMY, KHERLHH TRELYH, WEWCTDREHSE JEEpLS, HELOCTETOuSE PATAENHH 0T JoMOBBX TpYS
20 REPEBAHHBX KOHCTPYKLUAH CTEH, NEPETOPORON W TEPEKPHITI,
V OCTaBNSTh Ge3 NPHCHOTa TONAUMECH NIEUW, 3 TRIOKE NOPYUATb HALIS0P 38 HMM NANONETHAM [IETAN;
/ DHMEHST 19 PUSKIT el G, KEPOCH W APYTHE, NETHOROCITENEHLECA W TOPIOUHE XHIKOCTY,
/' PaCTONEr&Ts TONNAED, APYTH TOPHOUHE EELIECTER W METEDHEN Ha TPETONOUHON THCTE;
+ TOMWT YTTIEN, KOKCOM K Ta30M e, He NPEHE3HAUEHHBIE [J19 3THX BWOB TOWES;
' HCNOTSODEETS BENTHTALLAOHHIE W TE30BHIE KEWETH: B EUECTEE JSMOXOROE,
+/ HMEHST R TOTK el [p0EE, AWK KITODSX TDEBBALEET aSHEps! TONTHEHH TOTHTS New  OTKPLTHNK EEPENH.

Tleus OG%ETENSHD A0MKHE G5 Gen0i, UT0 NO3ETHT CEDEEPENEHH OEHEPYATS HEHCTPEEHOCTS, TPELHS, KOTOPHE MOTYT
IDABECTH K T05Epy. Ha GE7oM (DOHE Ml XOPOLLD 3aMETEH UEpHSi CER 0T s,
1 38T CrOPREMOTO H TPYSADCTOPEENOFD NOTA EPER TOTKA’i el CIEAYET MPERYCHOTPETS METRITWUECHH THCT pasWEpOM
Tx50cw

T YCTaMOBKe BPeMENs NTaITHSECHIX H APYTVX nedel S26ORCKOND KTOTOBTEHIS, OTKHS BHTOTHATEOS YHG3aHI
(FWoTPyia») TpEATPISTI-ISrOTORHTENE, & Takoke THeS0BaH HOpH TPOITAPOBIS, TPERBEIAEHSE K CHCTENaM
oromens.

1 OGHEPYAEHYH NOKEPE HTH PHSHEKO TOpEHYS (33RBMIEHVE, SENEX FapH, NOBHIUEHHE TEWTEDETYPE) HEAD
HESGMERTENHO COOBMTS N Tenexpakew 0T B NOXEPHYKD DXpaky, TpH ATON HESEETS BPeC OBHEKTa, NECTD BUSHAGBEHYS
05@p. B CyuaE YTPISh! XU QL HEQTYOLIMO HENEATEHHO DPTEHISOEETS HX CTECEHVE, KCTOTLSYS AR 3TOTD WNEROLECs
T W CPEACTER. [0 VST TOXEPHOT NOLPE3LENEHA WCTONLS0BET B TYLEHHE NXEDR HHERUHECS NEPEHUHE. CPERCTER
MOKEPOTYLEHH (BORE, TECOK, OrHETYIITENY, THEHEBbE METEPHET, CHOUEHHYE BOROF). DBECTEWTE ECTPeuy NOKEPHSX.

Cabniogailre npagvna GesunacHOCTH NPH NONE30BHHK MUK OTOMIEHHEM!
Beperyre cet 1 s Ceon Sricion!
B cnyuae Gefibl HeweAneHHO 380KUTE A Tenedion cRykGbl cnacerus 107 uan 112!

image1.png